
22,22,9090

Korunní cukr moučka 1 kg

22,90/1 kg
59,9090

Velikonoční krasličák 
Multipack 3x0,5 l
+ záloha lahve

39,93/1 l

www.jednotahlinsko.cz

Jednota, spotřební dru�stvo Hlinsko

Herkules

MASO UZENINY POLIČKA cena za 1 kg = 179,- Kč

Velikonoční vajíčko 250 g

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY cena za 1 kg = 216,- Kč

17,17,9090
/100 g/100 g

54,-54,-

Choceňské tradiční pomazánkové
- vybrané druhy 150 g

26,26,9090

179,33/1 kg

26,26,9090

Smetana ke šlehání 33 % 
Meggle 180 ml

149,44/1 l

od 25. března do 21. dubna 2026od 25. března do 21. dubna 2026

Droždí sušené 
pekařské Vitana 8 g

7,7,9090 13,13,9090

Pšeničná mouka 1 kg
Hladká, Hrubá, Polohrubá

44,44,9090

Holandské kakao 100 g
Kypřící prášek do pečiva 
Vitana 5x13 g

15,15,9090987,50/1 l

13,90/1 kg

449,-/1 kg244,62/1 kg

Vanilínový cukr
Vitana 5x20 g

15,15,9090
159,-/1 kg

23. 3. – 5. 4. 2026



/100 g

13,90
Pivní salám

139,-/1 kg

/100 g

13,90
Debrecínské párky

139,-/1 kg

/100 g

11,90
Slovenský salám

119,-/1 kg

/100 g

8,90
Jemný salám

89,-/1 kg

/100 g

11,50
Tyrolský salám

115,-/1 kg

/100 g

12,90
Svačinový aspik

129,-/1 kg

/100 g

19,90
Lovecký salám

199,-/1 kg

/100 g

11,90
Párky

119,-/1 kg

/100 g

20,90
Uzená kýta bez kosti

209,-/1 kg

/100 g

18,90
Klobása Rampušák

189,-/1 kg

/100 g

19,90
Sport šunka
nejvyšší jakosti

199,-/1 kg

/100 g

18,90
Párky se sýrem

189,-/1 kg

/100 g

20,90
Uhlířská pečeně

209,-/1 kg

/100 g

14,90
Sendvičový nářez se sýrem

149,-/1 kg

/100 g

20,90
Debrecínská pečeně

209,-/1 kg

/100 g

17,90
Párek ESO

179,-/1 kg

/100 g

15,50
Klášterecká tlačenka světlá

155,-/1 kg

/100 g

13,90
Gothajský salám poctivý

139,-/1 kg

/100 g

17,90
Vysočina

179,-/1 kg

/100 g

20,90
Chorizo

209,-/1 kg



159,60/1 kg

39,90
Těstovinový salát 
se sýrem
250 g
MR. GRICO

229,-/1 kg

22,90
Česneková 
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (149,- Kč)
MR. GRICO

192,14/1 kg

26,90
Feferonový
salát 140 g
vážený 1 kg (155,- Kč)
MR. GRICO

163,57/1 kg

22,90
Svitavský
salát 140 g
vážený 1 kg (115,- Kč)
MR. GRICO

230,63/1 kg

36,90
Bageta 
Debrecínka
160 g
MR. GRICO

148,33/1 kg

8,90
Šáteček
s tvarohovou 
náplní 60 g
NOPEK

98,33/1 kg

5,90
Rohlík 
s luštěninami
60 g
NOPEK

199,-/1 kg

19,90
Plundrová špička 
krémová s náplní
- vybrané druhy 100 g
UNITED BAKERIES

24,90/1 ks

24,90
Chlebíček
-  vybrané druhy 
75/100 g

BIDFOOD

119,60/1 kg

29,90
Utopenci mini
250 g

MR. GRICO

112,67/1 kg

16,90
Bageta šestizrnná 
sypaná
150 g
UNITED BAKERIES

77,80/1 kg

38,90
Chléb lámankový 
krájený Odkolek 
500 g
UNITED BAKERIES

68,29/1 kg

23,90
Polévková 
Exclusive
350 g
EIS STUDIO

189,67/1 kg

56,90
Aljašská treska 
Mylord Premium 
300 g
EIS STUDIO

179,-/1 kg

179,-
Kuřecí stripsy 
Zippy Style 
předsmažené 1 kg
EIS STUDIO

189,90/1 kg

189,90
Zavináče 
Varmuža

BIDFOOD

159,33/1 kg

23,90
Rybí salát 
v majonéze 
Varmuža 150 g
BIDFOOD

53,20/1 kg

39,90
Vlnky do trouby 
Nowaco 750 g

BIDFOOD

189,80/1 kg

94,90
Kuřecí prsní řízky
500 g

BIDFOOD

74,17/1 kg

8,90
Francouzská 
bageta Klasik 
120 g
EIS STUDIO

506,-/1 kg

75,90
Kešu v mléčné čokoládě 
150 g

POEX

359,-/1 kg

35,90
Arašídy mix
100 g

POEX

410,-/1 l

36,90
Magnum
-  vybrané druhy
90/110 ml

ALGIDA

64,50/1 l

12,90
Smetan. zmrzlina
- Kakaová 180 ml
- Original 200 ml
EIS STUDIO



249,17/1 kg

29,90
Veselá kráva 
střívko
120 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

274,17/1 kg

32,90
Veselá kráva
- Lahodná 120 g
- Se šunkou 120 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

/100 g

12,90
Špekáčky 
Premium

129,-/1 kg

/100 g

17,90
Šunka
nejvyšší jakosti

179,-/1 kg

/100 g

17,90
Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti

179,-/1 kg

166,33/1 kg

49,90
Klobása mini 300 g
Jarmareční/Šunková

/100 g

17,90
Anglická slanina 
Premium

179,-/1 kg

/100 g

12,90
Frankfurtské 
párky

129,-/1 kg

/100 g

16,90
Klobáska ze sudu

169,-/1 kg

248,15/1 kg

67,-
Masové kuličky 
pečené 270 g

107,54/1 kg

69,90
Polévka Brick 
dršťková pikant 
650 g
COMPERIO s.r.o.

102,92/1 kg

66,90
Polévka Brick 
- Gulášová 650 g
- Játr. knedlíčky 650 g
COMPERIO s.r.o.

289,-/1 kg

28,90
Salámová 
pomazánka 100 g

214,50/1 kg

42,90
Paštika s medvědím 
česnekem hrubá

200 g

189,50/1 kg

37,90
Paštika s medvědím 
česnekem jemná

200 g

/100 g

16,40
Turistický nářez 
se sýrem

164,-/1 kg

82,25/1 kg

32,90
Listové těsto 
400 g

/100 g

13,40
Zabijačková 
sekaná

134,-/1 kg

/100 g

18,90
Papriková klobása 
s papričkami Jalapeňos

189,-/1 kg

166,-/1 kg

24,90
Vlašský salát 
150 g

/100 g

20,90
Drůbeží šunka 
s krůtím masem

209,-/1 kg

117,50/1 kg

32,90
Čerstvé těsto
na pizzu Brick 
280 g
COMPERIO s.r.o.

101,45/1 kg

27,90
Čerstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.

79,80/1 kg

39,90
Vepřové sádlo 
Brick 500 g

COMPERIO s.r.o.

399,16/1 kg

47,90
Snack IT kabanos
-  vybrané
druhy 120 g

GORNICKÝ

36,90/1 l

36,90
Bezlaktózové 
mléko polotučné 
1 l UHT
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

99,50/1 kg

19,90
Zakysaná 
smetana 16 % 
200 g
BOHEMILK a.s.

279,-/1 kg

27,90
Niva porce
100 g

BOHEMILK a.s.

239,20/1 kg

29,90
Gyros 125 g
Rabín 125 g
Satyr 125 g
MORAVIA LACTO a.s.

Jihočeský tvaroh 250g
Polotučný, TučnýPolotučný, Tučný

18,18,9090
NÁ� TIP

75,60/1 kg



693,75/1 kg

99,90
Orion dezert 
Legendy
144 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

223,75/1 kg

17,90
Jojo
Housenky
80 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

398,89/1 kg

35,90
Studentská pečeť 
bublinky 90 g
- Bílé - Karamel
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

124,50/1 kg

24,90
Protein puding
-  vybrané
druhy 200 g

ZOTT s.r.o.

49,67/1 kg

14,90
Duo zakys. nápoj
-  vybrané
druhy 300 g

LACTALIS CZ s.r.o.

239,-/1 kg

23,90
Karamelizované 
arašídy Orino
- vybrané druhy 100 g
SOCO CZ s.r.o.

2990,-/1 kg

29,90
Bip Licence
Mix Surprise
10 g
SOCO CZ s.r.o.

166,50/1 kg

99,90
Granko
400 g + 50 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

168,09/1 kg

7,90
Marilky
-  vybrané
druhy 47 g

MOKATE CZECH s.r.o.

79,33/1 kg

11,90
Jogobella
-  vybrané
druhy 150 g

ZOTT s.r.o.

112,25/1 kg

44,90
Monte
- Mega 400 g
- Maxi 4x100 g
ZOTT s.r.o.

330,-/1 kg

9,90
Bobík Snack
- Čokopoleva 30 g
- Med 28 g
ACCOM CZECH a.s.

44,50/1 l

8,90
Capri-Sun
-  vybrané
druhy 200 ml

VITAR s.r.o.

Salko 397gSalko 397g

135,77/1 kg

49,49,909053,53,9090

Pikao 397 gPikao 397 g
Salko karamel 397 gSalko karamel 397 g

125,70/1 kg

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

g

3Bit 46 g

zájezd
4×

28×
tankovací
karta

Opavia

*

HRAJTE S 

345,65/1 kg

15,90
387,78/1 kg

34,90

358,-/1 kg

17,90
332,22/1 kg

29,90

338,64/1 kg

14,90

213,57/1 kg

29,90

149,55/1 kg

32,90

PRO MALÉ KOLEDNÍKYPRO MALÉ KOLEDNÍKY



43,80/1 l

21,90
Heineken
světlý ležák
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

19,90/1 l

19,90
Hello Drink
- Červený pomeranč 1 l PET
- Multivitamin 1 l PET
LINEA NIVNICE a.s.

158,67/1 l

119,-
Herbarium Moravicum
- Chardonnay 0,75 l
- Ryzlink vlašský 0,75 l
- Svatovavřinecké 0,75 l

ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC s.r.o.

25,80/1 l

12,90
Rychtář Premium 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

+
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27,80/1 l

13,90
Rychtář Grunt 11 
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

21,80/1 l

10,90
Klášter Ležák 11 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.
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25,80/1 l

12,90
Chotěboř Prémium
světlý ležák
0,5 l
PIVOVAR CHOTĚBOŘ s.r.o.
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23,80/1 l

11,90
Braník Světlý 
světlé výčepní 
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.
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23,45/1 l

46,90
Braník Světlý 
výčepní světlé 
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

39,80/1 l

19,90
Budvar Original
světlý ležák
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

+
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29,80/1 l

14,90
Budvar Nealko 
0,5 l

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

21,45/1 l

42,90
Březňák
světlé výčepní 
2 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

35,80/1 l

17,90
Zlatý Bažant Radler 0,0 %
- vybrané druhy 0,5 l plech

HEINEKEN ČR a.s.

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Malina 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Grapefruit 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

35,80/1 l

17,90
Cool nealko
- vybrané druhy 0,5 l plech

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

132,-/1 l

99,-
Barborka
Pálava
0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

106,53/1 l

79,90
Barborka 0,75 l
- Modrý Portugal
- Muškát moravský
- Rulandské bílé

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

TRVALE VÝHODNÉ CENY 25. 3. - 21. 4. 2026TRVALE VÝHODNÉ CENY 25. 3. - 21. 4. 2026
Sirup Caprio - vybrané druhy 0,7 l 26,90

Relax 100 % Jablko 1 l PET 28,90

Relax 100 % Multivitamin 1 l PET 34,90

Relax 100 % Pomeranč 1 l PET 42,90

Zámecké bílé víno 2 l PET 59,90

Gajdošovo bílé 2 l PET 39,90

Tofifee 125 g
Tofifee White 125 g

43,90

Tapas chleb. - Česnek a petržel 120 g
Tapas chleb. - Rajče a oregano 120 g
Tapas chleb. - Šunka a rajče 120 g

39,90

Odol Classic ústní voda 500 ml 79,90

Toaletní papír Linteo Classic 4 ks 19,90
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38,43/1 l

28,90/1 l

34,90/1 l

42,90/1 l

29,95/1 l

19,95/1 l

351,20/1 kg

332,50/1 kg

159,80/1 l

4,98/1 ks



naše super ceny 25. 3. - 7. 4. 2026

47,80/1 l

23,90
BUDVAR 33
BUDVAR ORIGINAL
světlý ležák
0,5 l plech

95,60/1 kg

23,90
RANKO
Tvaroh jemný 
250 g

37,80/1 l

18,90
BIRELL ACTIVE 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

383,33/1 kg

29,90
VITANA POCTIVÁ 
POLÉVKA
-  vybrané druhy 
78/83/88/97 g

59,80/1 l

29,90
MONSTER 
ENERGY DRINK
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

179,33/1 kg

26,90
RANKO Tradiční 
pomazánkové
-  vybrané
druhy 150 g

259,80/1 l

129,90
MARSHALL 
Tuzemák 37,5 % 
0,5 l

0,27/1 ks

26,90
HARMONY 
Papírové 
kapesníky Dino 
10x10 ks

82,92/1 kg

19,90
DLE GUSTA 
Rajčata
- vybrané druhy 
400 g (p.p. 240 g)

83,28/1 l

149,90
JAR
-  vybrané druhy 
2x900 ml

223,81/1 kg

32,90
FIGARO
ČOKOPIŠKOTY
-  vybrané
druhy 147 g

39,80/1 l

19,90
RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
TEMNĚ HOŘKÁ 12
ležák 0,5 l

155,63/1 kg

24,90
DLE GUSTA 
Jahody
kompot 400 g
(p.p. 160 g)

4,78/1 PD

429,90
PERSIL PRÁŠEK
Freshness
by Silan
90 PD

1665,56/1 kg

149,90
DAVIDOFF
-  vybrané druhy 
90/100 g

139,60/1 kg

34,90
KNORR
Hotová jíška
- Světlá 250 g
- Tmavá 250 g

119,87/1 l

89,90
ÁRIE
La Piazzeta 
Prosecco DOC 
Frizzante 0,75 l

379,80/1 l

189,90
BECHEROVKA 
Original 38 % 
0,5 l

25,80/1 l

12,90
GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
0,5 l

26,90/1 l

26,90
KAPITO
Džus
-  vybrané
druhy 1 l

117,35/1 kg

39,90
ZNOJMIA
Okurky 7-9 cm 
680 g
(p.p. 340 g)

51,80/1 l

25,90
PILSNER 
URQUELL
světlý ležák
0,5 l

31,80/1 l

15,90
VELKOPOP. 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l

278,-/1 kg

13,90
SEDITA MILA
-  vybrané
druhy 50 g

319,80/1 l

159,90
BOŽKOV
- Originál 37,5 %
- Vodka 37,5 %
0,5 l

11,27/1 l

16,90
MAGNESIA 
PŘÍRODNÍ
-  vybrané
druhy 1,5 l

142,38/1 l

29,90
HELLMANN‘S
- Majonéza
- Tatarská omáčka 
210 ml

42,-/1 kg

18,90
RANKO
Kefírové mléko
- Jahoda 450 g
- Meruňka 450 g

naše super ceny 8. 4. - 21. 4. 2026

129,50/1 kg

25,90
KUNÍN
Smetana
ke šlehání 31 % 
200 g

225,33/1 kg

16,90
POMAZÁNKY 
HAMÉ
-  vybrané
druhy 75 g

+
 z

ál
oh

a 
na

 la
hv

e

+
 z

ál
oh

a 
na

 la
hv

e

+
 z

ál
oh

a 
na

 la
hv

e



ROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY 
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 KČ

VÍKENDOVÁ AKCE
1. 4. - 5. 4. 2026

Eidamská cihla 30%Eidamská cihla 30%

původní

cena

15,90

12,12,9090
/100 g/100 g

129,-/1 kg

12,12,90

Mléko Tatra 1,5% 1lMléko Tatra 1,5% 1l

původní

cena

19,90

12,90/1 l

VÍKENDOVÁ AKCE
26. 3. - 29. 3. 2026

8. 4. � 21. 4. 2026

129,129,9090

Zahradnický substrát Zahradnický substrát 
Fortel 70lFortel 70l

1,86/1 l

STR8 Deo sprej 150mlSTR8 Deo sprej 150ml
Game, Wild BeatGame, Wild Beat

36,36,9090

Fixinela Blue Sea 500mlFixinela Blue Sea 500ml

Odol White Renew 75mlOdol White Renew 75ml
Deep Clean, Long LastingDeep Clean, Long Lasting

332,-/1 l

73,80/1 l

139,139,9090

Fortel PremiumFortel Premium
zahradnický substrát 60lzahradnický substrát 60l

Mulčovací kůraMulčovací kůra
Fortel 70lFortel 70l

99,99,9090

2,33/1 l

1,43/1 l

24,24,909029,9090

Pohárky na panna cottu 6ks 100mlPohárky na panna cottu 6ks 100ml

4,98/1 ks99,-99,-
99,-/1 ks

Forma na koláč Ocuisine 1,3lForma na koláč Ocuisine 1,3l

52,52,9090

Fixinela Fixinela 
Extra Extra 
silná pěna silná pěna 
500ml500ml

105,80/1 l

59,59,9090

149,75l

STR8 Sprchový gel 400mlSTR8 Sprchový gel 400ml
Game, Wild BeatGame, Wild Beat

399,33/1 l

59,59,9090

s kartou 
člena 

družstva

56,90
za 1 ks

VVeellkkáá  vveelliikkoonnooččnníí  ssoouuttěěžž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutě� o 45 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 25. 3 do 21. 4. 2026 v minimální hodnotě 800,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutě�ícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 6. 5. 2026 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutě�e jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zbo�í platí pro v�echny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.


